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 Vistolil superiore emendamento che prevede la distribuzione dei costi per la determinazione della tariffa in
_ 91% per le utenze domestiche e 9% per le utenze non domestiche;

; “f'k’féifsté |'allegata relazione con cui vengono simulate le tariffe secondo la predetta distribuzione e considerato
_che, in ogni caso, il gettito da tariffa copre il 100% dei costi previsti dal PEF 2022:

. il Sottoscritto Responsabile Finanziario esprime parere tecnico e contabile favorevole sull’emendamento
_ proposto,

 Polizzi Generosa, 26 maggio 2022 il Responsabile Finanziario

{Dott. Francesco Saverio Liuni)

Visto il superiore emendamento ed il V7f di regolarita techico e contabile del Responsabile, il sottoscritto

1 {7074 (/‘Ofb

Revisore dei Conti esprime parere

Il Revisore dei Conti

{Dott. Leonardo Passarello)
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Visto il superiore emendamento che prevede la distribuzione dei costi per la determinazione della tariffa in
91% per le utenze domestiche e 9% per le utenze non domestiche;

Vista I'allegata relazione con cui vengono simulate le tariffe secondo la predetta distribuzione e considerato
che, in ogni caso, il gettito da tariffa copre il 100% dei costi previsti dal PEF 2022:

il Sottoscritto Responsabile Finanziario esprime parere tecnico e contabile favorevole sull’emendamento
proposto.

Polizzi Generosa, 26 maggio 2022 Il Responsabile Finanziario

{(Dott. Francesco Saverio Liuni)

Visto il superiore emendamento ed il visto di regolarita tecnico e contabile del Responsabile, il sottoscritto

Revisore dei Conti esprime parere

Rl Il Revisore dei Conti

{Dott. Leonardo Passarelio)
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IL PIANO FINANZIARIO

L'insieme dei costi afferenti al servizio di gestione dei rifiuti urbani & determinato con I'approvazione da
parte del Comune di un dettagliato Piano Finanziario.

Il piano finanziario, disposto ed adottato in conformita all'art.8 del D.P.R. 27 aprile 1999 n. 158, & uno
strumento di natura programmatoria avente ad oggetto la definizione gli interventi economici ed ambientali
relativi al servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani ed & redatto tenendo conto della forma di
gestione del servizio predisposto dall'ente locale.

PREVISIONE DEI COSTI ANNO 2022

Le procedure connesse alla trasformazione tariffaria comportano I'evidenziazione analitica dei costi di
gestione rifiuti all'interno di bilanci comunali e la loro trasparente attribuzione a voci di costo indicate dal
DPR 158/99 che ne impone la copertura totale attraverso la tariffa.

Il piano finanziario & articolato seguendo i criteri di aggregazione dei singoli costi, cosi come proposti
dal D.P.R. 158/99, sintetizzati nella successiva tabella.

_ Determinazione costi sostenuti

STV - Totale costi variabili 455.201,00€
ZTF- Totale costi fissi ;, ; ; ‘ ‘ ‘ 58.115,00 €
Costi totali  PPT=sTE+5TV 513.316,00 €
La ripartizione dei costi tra parte fissa e parte variabile risulta cosi definita:
. ; __ Attribuzione costi fissilvariabili a utenize domestiche e non domestiche
Quantita rifiuti Kg rifiuti utenze Kg rifiuti utenze non 0,00 Kg totali 0,00
prodotti: domestiche domestiche
‘ ‘ % attribuzione costi a utenze domestiche e non domestiche ‘
% costi fissi Ctuf - totale dei costi Ctuf =
. . ° utenze 91.00% | fissi attribuibili utenze ZTF x 91,00% €52.504,65
Costi totali per ZTd = Ctuf + Ctuv domestiche ! domestiche
utenze 3 e - -
: % costi variabili Ctuv - totale dei costi Ctuv =
domestiche €467.117,56 ° utenze 91,00% | variabili attribuibili ITVx 91,00% €414.23291
domestiche utenze domestiche
% costi fissi Ctnf - totale dei costi Cinf= € 5.230,35
o utenze non 9.00% | fissi attribuibili NON STFx 9,00% !
Costi totali per 2Tn = Ctnf + Ctnv domestiche ’ utenze domestiche
utenze NON s T - -
: % costi variabili Ctnv - totale dei costi Ctnv =
domestiche €46.198,44 * utenze non 9,00% | variabili attribuibili NON | 5TV x 9,00% €40.968,00
domestiche utenze domestiche

Comune di Polizzi Generosa
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UDDIVISIONE UTENZE DOMESTICHE E NON DOMESTICHE

La Tariffa & articolata nelle fasce di utenza domestica e non domestica, I'ente deve ripartire tra le due
categorie I'insieme dei costi da coprire e il potenziale dei rifiuti prodotti secondo criteri razionali.

Per la ripartizione dei costi € stata considerata 'equivalenza Tariffa rifiuti (tassa rifiuti) = costi del
servizio ed & stato quantificato il gettito derivante dalle utenze domestiche e calcolata lincidenza

percentuale sul totale. Per differenza & stata calcolata la percentuale di incidenza delle utenze non
domestiche.

La situazione delle due categorie di utenza nei ruoli Trsu per il 2012 era la seguente:

Costi totali attribuibili alle utenze domestiche

. . Ctuf - totale dei costi fissi attribuibili alle
Costi totali utenze utenze domestiche € 52.884,65

domestiche € 467.117,56 - PP

STd = Ctuf + Ctuv Ctuv - totale dei costi variabili attribuibili
alle utenze domestiche € 414.232,91

Costi totali attribuibili alle utenze non domestiche

Costi totali utenze non Cinf - totale dei costi fissi attribuibili élle
domestiche € 46.198.44 utenze non don'vestrc'he _ €5.230,35

STn = Cinf + Cinv Cinv - totale dei costi variabili attribuibili
alle utenze non domestiche € 40.968,09

Comune di Polizzi Generosa
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TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Le tariffe cosi elaborate sono riportate nella tabella sottostante:

KA appl

Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

Num uten

KB appl

Coeff di Cosff Tariffa Tariffa
Tariffa utenza domestica mqg a:ra;frzzgi(; proporzionale di
g (p;;, Esclusi produttivita (oer fissa variabile
P immobili attribuzione
attribuzione i rte variabile)
parte fissa) accessori parte

USO DOMESTICO-UN

11 COMPONENTE 54.332,34 0,75 520,67 1,00 0,216598 136,640632
USO DOMESTICO-DUE

1.2 COMPONENTI 45.697,25 0,88 399,25 1,80 0,254142 245953138
USO DOMESTICO-TRE

1.3 COMPONENTI 22.940,66 1,00 200,42 1,80 0,288798 245953138
USO DOMESTICO-QUATTRO

1.4 COMPONENTI 21.219,34 1,08 186,00 2,20 0,311902 300,609391
USO DOMESTICO-CINQUE

15 COMPONENTI 4.294,00 1,11 34,00 2,90 0,320566 396,257834
USO DOMESTICO-DUE

1.2 COMPONENTI-DISTANZA 110,00 0,17 1,00 0,36 0,050828 49,190627
CASSONETTI SUP.300 M.
USO DOMESTICO-UN

1.1 COMPONENTE-Compostaggio 92,00 0,75 2,00 0,85 0,216598 116,144537
domestico
USOC DOMESTICO-UN

11 COMPONENTE-UNICO 551,00 0,75 5,00 1,00 0,216598 136,640632
OCCUPANTE
USO DOMESTICO-UN

11 COMPONENTE-UNICO 82,00 0,56 1,00 0,75 0,162449 102,480474
OCCUPANTE-USO STAGIONALE
USO DOMESTICO-UN

11 COMPONENTE-USO 43.509,33 0,56 512,92 0,75 0,162449 102,480474
STAGIONALE
USO DOMESTICO-DUE

1.2 COMPONENTI-USO 1.330,67 0,66 6,00 1,35 0,190607 184,464854
STAGIONALE
USO DOMESTICO-QUATTRO

14 COMPONENTI-USO 48,00 0,81 0,00 1,65 0,233926 225457043
STAGIONALE
USO DOMESTICO-CINQUE

1.5 COMPONENTI-USO 8,00 0,83 0,00 . 217 0,240424 297,193376
STAGIONALE
USO DOMESTICO-UN

11 COMPONENTE-USO 729,00 0,56 8,00 0,60 0,162449 81,984379
STAGIONALE-Compostaggio
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domestico

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-USO
STAGIONALE-Compostaggio
domest

164,00

0,81

2,00

1,32

0,233926

180,365635

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

4.031,00

028

38,00

0,37

0,081210

51,240237

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione
propprieta ind

4.525,00

0,18

42,00

0,25

0,054149

34,160158

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE-Riduzione
propprieta in

98,00

0,22

0,00

045

0,063535

61,488284

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione
propprieta ind

618,00

0,18

9,00

1,00

0,054149

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

2.780,00

0,14

31,00

0,18

0,040605

25,620118

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

810,00

0,11

10,00

0,15

0,032489

20,496094

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

1.968,00

0,09

23,00

0,12

0,027031

17,066415

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

512,00

0,07

8,00

0,09

0,020273

12,803227

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Riduzione proprieta
indi

576,00

0,06

8,00

0,08

0,018021

11,382164

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-Rid. 50% per abi.ni
priv

964,00

0,56

12,00

0,25

0,162449

34,160158

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO
STAGIONALE-Rid. 50% per abi.ni

pri

196,00

0,66

2,00

0,45

0,180607

61,488284

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-USO
STAGIONALE-riduzione 1/3

94,00

0,31

1,00

041

0,090249

56,938151
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1.

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO
STAGIONALE-RIDUZIONE1/3

90,00

0,56

1,00

0,41

0,162449

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO STAG.PER
MENO DI 6 MESI

129,00

0,56

1,00

0,75

0,162449

102,480474

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO STAG.PER
MENO D1 6 MESI

1.585,00

0,66

13,00

1,35

0,190607

184,464854

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-USO STAG.PER
MENO Di 6 MESI-Compostaggi

66,00

0,56

1,00

0,60

0,162449

81,984379

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO STAG.PER
MENO D! 6 MESI-Compostagg

152,00

0,66

1,00

1,08

0,190607

147,571883

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO STAG.PER
MENO DI 6 MESI-Riduzione

144,00

0,07

2,00

0,14

0,021168

20,482430

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-USO STAG.PER
MENO DI 6 MESI-Rid. 50% p

80,00

0,66

1,00

045

0,190607

61,488284

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-DISTANZA
CASSONETTI SUP.300 M.

2.940,00

0,17

38,00

0,36

0,050828

49,180627

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-DISTANZA
CASSONETTI INF. 300 M

59,00

0,26

2,00

0,54

0,076242

73,785941

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Compostaggio
domestico

1.150,00

0,75

6,00

0,85

0,216598

116,144537

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

1.101,00

0,88

9,00

1,53

0,254142

209,060167

USO DOMESTICO-TRE
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

1.376,00

1,00

10,00

1,53

0,288798

209,060167

USO DOMESTICO-QUATTRO
COMPONENTI-Compostaggio
domestico

930,00

1,08

8,00

1,87

0,311902

255,517983

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-D.I. 47/2014 conv.
. 80/2014

140,00

0,25

2,00

0,33

0,072199

45,555986

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENTI-D.1 47/2014 conv.
. 8072014

1.527,00

0,29

14,00

0,60

0,084704

81,998043

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-uso stagion. +
compost. domestico

242,00

0,75

1,00

1,00

0,216598

136,640632

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Riduzione

74,00

0,46

1,00

0,62

0,135359

85,400395
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proprieta indivisa contribuen

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-Riduzione
proprieta indivisa contribuen

382,00

0,28

3,00

0,37

0,081210

§1,240237

USO DOMESTICO-UN
14 COMPONENTE-Riduzione
proprieta indivisa contribuen

151,00

0,28

3,00

0,37

0,081210

51,240237

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-Riduzione
propprieta indivisa n. 3 cont

242,00

0,18

2,00

0,25

0,054149

34,160158

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-Riduzione
propprieta indivisa n. 3 cont

212,00

0,37

3,00

1,00

0,108299

0,000000

USO DOMESTICO-UN
1.1 COMPONENTE-Riduzione
propprieta indivisa n. 3 cont

68,00

037

1,00

1,00

0,108299

0,000000

USO DOMESTICO-UN
1.1 COMPONENTE-Riduzione
proprieta indivisa n. 4 contr

188,00

0,14

4,00

0,18

0,040605

25620118

USO DOMESTICO-UN
1.4 COMPONENTE-Rid. 50% per
abi.ni prive di utenze e s

517,00

0,75

5,00

0,50

0,216598

68,320316

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-Rid. 50% per
abi.ni prive di ufenze e s

152,00

0,37

2,00

1,00

0,108299

0,000000

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-Distanza
cassonetti sup. 500 mt.

4.399,00

0,22

49,92

0,30

0,064979

40,992189

USO DOMESTICO-DUE
1.2 COMPONENTI-Distanza
cassonetti sup. 500 mt.

30.509,00

0,26

424,83

0,54

0,076242

73,785941

USO DOMESTICO-TRE
1.3 COMPONENTI-Distanza
cassonetti sup. 500 mt.

1.368,00

0,30

10,00

0,54

0,086639

73,785941

USO DOMESTICC-QUATTRO
14 COMPONENTI-Distanza
cassonetti sup. 500 mt.

288,00

0,32

3,00

0,66

0,093570

90,182817

USO DOMESTICO-CINQUE
1.5 COMPONENTI-Distanza
cassonetti sup. 500 mt.

161,00

0,33

1,00

0,87

0,096169

118,877350

USO DOMESTICO-UN
11 COMPONENTE-riduzione
magazzini

6.568,58

0,56

146,75

0,75

0,162449

102,480474

USO DOMESTICO-DUE
1.2 COMPONENT!-riduzione
magazzini

192,00

0,66

4,00

1,35

0,190607

184,464854

USO DOMESTICO-TRE
13 COMPONENTI-riduzione
magazzini

24,00

0,75

1,00

1,35

0,216598

184,464854
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USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-riduzione
magazzini-Riduzione proprieta

145,00

0,28

3,00

0,37

0,081210

51,240237 l :

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-riduzione
magazzini-Riduzione proppriet

60,00

0,18

3,00

0,25

0,054149

34,160158

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-riduzione
magazzini-RIDUZIONE1/3

30,00

0,56

1,00

0,41

0,162449

56,938151

USO DOMESTICO-DUE
COMPONENT |-distanza cassonetti
proprieta indivisa

225,00

0,09

3,00

0,18

0,026684

25,825079

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-art. 19 lettera e
regolamento comunale

445,00

0,75

9,00

1,00

0,216598

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-art.19 letlera e
regolamento comunale-R

42,00

0,28

1,00

1,00

0,081181

0,000000

USO DOMESTICO-UN
COMPONENTE-quota16.67

188,00

0,12

2,00

0,16

0,036099

22,777993
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TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE

| risultati ottenuti sono riportati nella tabella sottostante.

KDWappl
KC appl Coeff di . .
Coeff sl produzione Tariffa Tariffa
Tariffa utenza non domestica mq oe potef\zxa © kg/m anno
di produzione (per i iabil
(per attribuzione 'p . 1554 variaolie
arte fissa) attribuzione
P parte
variabile)
21 EU(;SUEI,BlBL!OTECHE,SCUOLE,ASSOCIAZ!ONI,LUOGH! 1.076,00 029 254 0083119 0651033
2.2 CAMPEGGI,DISTRIBUTOR! CARBURANTI 191,00 0,44 6,50 0,126111 1,666029
2 4 ESPOSIZIONILAUTOSALONI 188,00 0,34 4,55 0,097449 1,166220
25 ALBERGHI CON RISTORAZIONE 1.429,00 1,55 13,64 0,444256 3,496099
2.8 UFFICLAGENZIE 703,00 1,05 9,26 0,300948 2,373451
BANCHE ISTITUT! DI CREDITO E STUD!
2.9 PROFESSIONALI 927,00 0,63 5,51 0,180568 1,412280
NEGOZI
2.10 ABBIGLIAMENTO,CALZATURE LIBRERIA,CARTOLERIA 1421,00 1,16 10,21 0332476 2,616948
2.1 EDICOLA FARMACIA, TABACCAIO,PLURILICENZE 435,00 1,52 13,34 0,435658 3,419206

2 .12 ATTIVITA ARTIGIANALI TIPO 967,00 1,06 9,34 0,303814 2,393956

BOTTEGHE(FALEGNAME IDRA

2 .13 | CARROZZERIAAUTOFFICINAELETTRAUTO 184,00 1,45 12,75 0,415595 3,267981

2 15 ATTIVITA" ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI 91300 095 8.34 0,272286 2137644
SPECIFICI

2 .16 | RISTORANTI,TRATTORIE,OSTERIE,PIZZERIE 674,00 5,54 48,74 1,587859 12,492661

2 17 | BAR,CAFFE ,PASTICCERIA 488,00 4,38 38,50 1,255383 9,868023
SUPERMERCATO,PANE E

218 PASTA MACELLERIA SALUMI E FORM 545,00 2,80 24,68 0,802528 6,325787

2 20 | ORTOFRUTTA PESCHERIEFIORIE PIANTE 222,00 5,00 40,00 1,433086 10,252492

2.8 UFFICI,AGENZIE-DISTANZA CASSONETT! SUP.300 M. 36,00 0,21 1,85 0,060189 0,474690

2 13 CARROZZERIA AUTOFFICINA ELETTRAUTO-Ar. 7 lett. 156,00 145 8.92 0,415595 2287587
a del regolamento

9 5 ALBERGHI CON RISTORAZIONE-Distanza cassoneti 1.840,00 046 C 409 0133277 1,048829
sup. 500 mt.

28 UFFICI, AGENZIE-Distanza cassonetti sup. 500 mt. 17,00 0,31 2,17 0,090284 0,712035

2 10 | NEGOZI 330,00 0,34 3,06 0,099742 0,785084

ABBIGLIAMENTO,CALZATURE LIBRERIA, CARTOLERIA-

Comune di Polizzi Generosa
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Distanza cassone

ATTIVITA" ARTIGIANALI TIPO
212 BOTTEGHE(FALEGNAME,IDRA-Distanza cassone 62,00 0,31 280 0,091144
9 47 BAR,CAFFE" PASTICCERIA-Distanza cassonetti sup. 500 24,00 131 11,55 0376615

mt.

Comune di Polizzi Generosa
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CONFRONTO TARIFFE SIMULATE E PRECEDENTI

1.4-Usa domestico-Un 75 150.963,65 0,00 150.96365 |  7.998,18 172.572,56 12.608,91 72% | 862863 630,45

componente

géﬁgzﬁg;;nesﬁc&me 68 129.909,63 0,00 129.909,63 6.495,48 154.525,48 24.615,85 22,76% 1.728.27 1.230,79

1.3-Uso domestico-Tre .
ot 84 5367061 0,00 53670,61 2683,53 59.451,66 5781,05 870% | 297258 289,05
1.4-Uso domestico-Quattro
componenti

1.5-Uso domesfico-Cinue 81 12.463,95 0,00 12.453,95 622,70 14.985,63 2531,68 20,09% 749,98 126,58
componenti

2.1-Uso non domestico-
Muset, biblioteche, scuole,associaz 89 877,11 0,00 877,11 33,86 789,94 112,83 16,66% 39,50 5,64

ioni juoghi di cu

2.2-Uso non domestico-
Campegyi distributor carburant 191 250,55 0,00 250,55 12,53 342,30 91,75 36,61% 17,12 4,59

2.4-Uso non domestico-
Esposizioni, autosaloni 94 178,57 0,00 178,57 8,93 237,57 59,00 33,04% 11,88 2,95

79 56.583,23 0,00 56.583,23 2.829,16 65.574,11 8.990,88 14,40% 3.278,71 449,55

2.5-Uso non domestico-Alberghi
con ristorazione 233 6.680,00 0,00 6.680,00 334,00 7.805,82 1.125,82 16,85% 390,29 56,29

2.8-Uso non domestico- "
Ui, agenzie 54 1.635,89 0,00 1.635,89 81,79 1.913,02 277,13 16,93% 95,65 13,86
2.9-Uso non domestico-
Banche,istituti di credito e studi 54 1.244,42 0,00 1.244,42 62,22 1.476,57 232,15 18,65% 73,83 11,61
professionali

2.10-Uso non domestico-Negozi
abbigliamento,calzature,libreria,c 64 3.753,01 0,00 375301 187,65 4.483,13 730,12 16,86% 224,16 36,51
artoleria

2.11-Uso non domestico-
Edicola,farmacia,tabaccaio, plurilic 54 1.412,12 0,00 1.412,12 70,61 1.676,86 264,74 16,74% 83,84 13,23
enze

2.12-Uso non domestico-Attivita’
artigianali tipo 57 2.274,38 0,00 227438 113,72 2.658,92 384,54 16,90% 132,95 19,23
botteghe(falegname,idra
2.13-Uso non domestico- o

Carrozzeria autofficina elettrauto 70 1.023,09 0,00 1.023,03 51,15 1.136,31 113,22 16,82% 56,82 5,67
2.15-Uso non domestico-Attivita’
artigianali di produzione beni 152 1.799,84 0,00 1.799,84 89,99 2.200,26 400,42 16,75% 110,01 20,02
specifici

2.16-Uso non domestico-
Ristoranti rattorie,osterie,pizzerie 96 7.599,98 0,00 7.599,98 380,00 9.490,26 1.890,28 16,84% 474,51 94,51

2.17-Uso non domestico-
Bar,caffe’ pasticceria 64 471570 0,00 471570 235,79 5.508,32 792,62 16,80% 275,42 39,63

2.18-Uso non domestico-
Supermercato,pane e 49 3.221,15 0,00 322115 161,06 3.884,94 663,79 16,91% 194,25 33,19

pasta,macelleria,salumi e form

2.20-Uso non domestico-
Ortofrutta,pescherie.fior e piante 31 2.294,99 0,00 2.294,99 114,75 2.594,19 299,20 13,03% 129,71 14,96

- Imposta relativa a immobili non
caicolati nell"anno corrente 0 7.205,77 0,00 7.205,77 360,29 0,00 -7.208,77 0,00% 0,00 -360,29
{cessati sospesi,...)

TOTAL 0 458.547 64 0,00 458.547,64 2292739 513.307,85 54.760,21 0,00% 25.665,41 2.738,02
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